SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỌN

GIÁO VIÊN VỀ GIẢNG DẠY

TẠI TRƯỜNG THPT CHUYÊN

HOÀNG VĂN THỤ VÀ TRƯỜNG

PT DTNT THPT TỈNH
———————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số             /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển chọn giáo viên về giảng dạy

tại Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường

Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh;

thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển chọn

———————————

 Căn cứ Kế hoạch số 3202/KH-SGD&ĐT ngày 01/11/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc tuyển giáo viên về giảng dạy tại Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung

học phổ thông tỉnh Hòa Bình; Quyết định số 173/QĐ-SGD&ĐT ngày 02/02/2023

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc kiện toàn Hội đồng

tuyển chọn giáo viên về giảng dạy tại Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng

Văn Thụ và Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Hòa Bình;

 Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tuyển chọn giáo viên về giảng dạy tại

Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường Phổ thông dân

tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Hòa Bình;

 Hội đồng tuyển chọn giáo viên về giảng dạy tại Trường Trung học phổ

thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ

thông tỉnh Thông báo như sau:

 1. Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển giáo viên về giảng dạy tại Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung

học phổ thông tỉnh Hòa Bình (Có danh sách trích ngang kèm theo).

 2. Thời gian thi kiến thức chuyên môn: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00

phút ngày 16/02/2023; thí sinh có mặt tại địa điểm thi lúc 13 giờ 30 phút để dự

khai mạc và làm thủ tục dự thi.  Địa điểm thi kiến thức chuyên môn: Tại Trường

Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

3. Thời gian bốc thăm bài giảng: 10 giờ ngày 17/02/2023. Tại phòng Hội

đồng, Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

 4. Thời gian thi thực hành từ ngày 20/02/2023 đến hết ngày 22/02/2023. Địa

điểm thi thực hành: Tại Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và

Trường phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh (theo đơn vị thí sinh

dự tuyển đăng ký).

  Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo tới giáo viên đăng ký

dự tuyển và đủ điều kiện dự tuyển biết nội dung trên; Thủ trưởng các đơn vị có

giáo viên dự thi bố trí chuyên môn, tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham gia

dự thi./.

Nơi nhận:
- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- Lưu: VT, TCCB (12b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SGD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T11:31:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:09:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!